
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ                        *KUJMXOPK0V8Y* 
Krajský úřad Jihomoravského kraje                                      KUJMXOPK0V8Y             
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

IČO DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

 

Č. j.: JMK 86355/2021 Profil zadavatele 
Sp. zn.: S – JMK 86348/2021 OKŘ  
Vyřizuje: Bc. Zbyněk Lenomar  
Telefon: 777 665 345  
Počet stran: 2  
Počet příloh: 0  
Datum: 14. 6. 2021  

 

 

Pozvánka k účasti na předběžné tržní konzultaci 

 

 

Vážení, 

zadavatel zahájil dne 21. 5. 2021 výběrové řízení na veřejnou zakázku „Vybudování kontaktního místa pro 
veřejnost a kantýny v budově Žerotínovo náměstí 3, Brno“. Veškeré informace k uvedené  
veřejné zakázce jsou k dispozici na profilu zadavatele na webové adrese 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_23493.html. 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, která uplynula dne 10. 6. 2021 v 10:00 hod., neobdržel žádnou 
nabídku. Ve výběrovém řízení tedy není žádný účastník. S ohledem na tuto skutečnost je nevyhnutelné 
zrušení výběrového řízení na uvedenou veřejnou zakázku. Zájem zadavatele na pořízení předmětu veřejné 
zakázky však nadále trvá, a proto v blízké době předpokládá opětovné zahájení výběrového řízení. 

V rámci předběžné tržní konzultace ve smyslu ustanovení § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), která je vedena k opakovanému výběrovému řízení, 
si Vás proto zadavatel dovoluje požádat o zodpovězení dotazů uvedených níže v této pozvánce. 

Tržní konzultace bude vedena tak, aby nedošlo k narušení hospodářské soutěže ani zásad zadávání veřejných 
zakázek ve smyslu § 6 ZZVZ. Získané informace budou použity výhradně pro účely zpracování zadávacích 
podmínek. Tato pozvánka bude rovněž uveřejněna na profilu zadavatele na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/publication_index.html. Zadavatel předpokládá, že tržní konzultace 
proběhne písemnou formou. Vyzývá proto dodavatele, aby zaslali své vyjádření k níže uvedeným otázkám  
a případné další náměty v termínu do 22. 6. 2021 na e-mail: lenomar.zbynek@jmk.cz. 

 

  

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_23493.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/publication_index.html
mailto:lenomar.zbynek@jmk.cz


 

2/2 
 

Otázky k tržní konzultaci: 

1. Měla Vaše společnost informace o výše uvedeném probíhajícím výběrovém řízení na veřejnou 
zakázku „Vybudování kontaktního místa pro veřejnost a kantýny v budově Žerotínovo náměstí 3, 
Brno“? 

2. Pokud ano, z jakého důvodu nepodala nabídku? 

a. Bylo důvodem nastavení parametrů veřejné zakázky? Např.: 

o krátká lhůta pro podání nabídek 

o nízká přepokládaná hodnota veřejné zakázky 

o krátký termín pro splnění veřejné zakázky 

o příliš přísné požadavky na splnění technické kvalifikace 

o nejasná/nepřesná/nedostatečná technická specifikace 

o nevhodné obchodní podmínky plnění veřejné zakázky 

o další důvody na straně zadavatele – prosím specifikujte 

b. Byly důvodem překážky na straně Vaší společnosti? Např.: 

o nedostatečná kapacita 

o nedostatečná zkušenost s obdobným předmětem plnění veřejné zakázky 

o nedostatečný termín pro výrobu a dodání repliky historické dlažby 

o další provozní, technické či výrobní důvody na straně dodavatele – prosím 
specifikujte 

c. Byly důvodem jiné překážky? Např.: 

o současná situace způsobená šířením nákazy novým typem koronaviru SARS CoV-2 

o další důvody – prosím specifikujte 

3. Jakou úpravu zadávacích podmínek by Vaše společnost navrhovala, aby se opakovaného výběrového 
řízení zúčastnila? 

 

Děkuji za spolupráci. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 


		2021-06-14T09:16:07+0000
	Not specified


		2021-06-14T10:30:58+0000
	Not specified




